
2025 年 9 月 10 日 

株主各位 

 

 

第 34 期定時株主総会 無料シャトルバスご予約に関するお知らせ 

 

2025 年 9 月 10 日午前 5 時より受付開始しております、第 34 期定時株主総会における無料

シャトルバスのご予約に関しまして、多数のご予約を賜り心よりお礼申しあげます。 

5 時 18 分の時点で予定しておりました定員 200 名に達しましたことをご報告させていただきま

す。 

 

先着 200 名の株主様へ、株主総会事務局より順次メールにてご案内いたします。 

キャンセル等につきましては、株主総会事務局（soukai@garb.co.jp）までご連絡いただけます

と幸いです。 

 

200 名以降にご予約された株主様につきましても株主総会事務局より順次、予約満了により

ご乗車いただけない旨をメールにてご案内いたします。 

ご希望に添えず、ご不便をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。ご理解いただき

ますよう何卒お願い申しあげます。 

なお、キャンセル待ちの受付を行う予定はございません。 

 

予約時にご入力いただきましたメールアドレスへ株主総会事務局（soukai@garb.co.jp）より

ご連絡いたしますので、ご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

無料シャトルバスでお越し頂けない株主様にはご不便をおかけいたしますが、多くの株主様

からお申込みいただきましたこと、私ども胸を熱くしております。 

上場 10 周年という大きな節目である記念すべき株主総会を多くの株主様と創り上げられる

ことを社員一同、心より楽しみにしております。 

 

以上 

 

株式会社バルニバービ 

株主総会事務局 

mailto:soukai@garb.co.jp
mailto:soukai@garb.co.jp

